
 

 

さわらび幼稚園旧園舎の解体とそれに伴う旧園舎の公開のお知らせ 

  

 

 強い夏の日差しを感じる季節となりました。 

 地域の皆様には、日頃より園運営に御理解・御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、この度、園庭整備のための工事を下記のとおり行う運びとなりました。つきましては、

御近所の皆様には、工事車両の出入りや騒音等により、御迷惑をおかけいたしますが、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

 また、昭和５６年から多くの卒園児が巣立った旧園舎とは、これでお別れとなります。そこ

で、取り壊し前に旧園舎を公開させていただくことにいたしました。期間限定ではありますが、

多くの方においでいただき、懐かしんでいただければ幸いです。 

 

 

記 

 

１ 工事期間   令和４年８月１日～８月末（予定） 

 

２ 工事内容   ・旧園舎の解体及び水道・電気工事等 

         ・園庭整備と遊具等の設置 

         ・フェンス設置工事  等 

 

３ 旧園舎の公開について 

 ・令和４年７月２１日(木)～２８日(木) 午後３時 30分～午後６時（土日を除く）  

 ・コロナウイルス感染症の感染予防対策をお願いいたします。（マスクの着用等） 

 ・現在、地元を離れている卒園された方にも、可能な範囲でお声かけいただければ幸いです。 

 

 

認定こども園さわらび幼稚園 

                             園 長   樋 口 佳 子 

  


